




5/9/2023 12/9/2023 19-09-2023
1 2 3

1 238020 Abydzar Ghiffary K √ √ √
2 238011 Adam Faiza Fadhli Rahman U2 √ √ √
3 238021 Andreanus Ariel Tahu Amah K √ √ √
4 237999 Apriani Away K √ √ √
5 237995 Ayunindya Sandy Aulia K √ √ √
6 238015 Chanya Aureolleia Saplette K √ √ √
7 238009 DirlyStefanus Maranatha Prihanto K √ √ √
8 238005 Edo Arta Wijaya K √ √ √
9 238000 Gita Gresia Br Ginting K √ √ √

10 238014 Haidar Anggajati Wisnu Ardana K √ √ √
11 237994 Halisa K √ √ √
12 238024 Imelda Aurelia Suwardhana Kusuma U2 √ √ √
13 238004 Imelda Febrianti Laia K √ √ √
14 238013 Inas Nasrudin Hamid K √ √ √
15 238001 Ines Puspa Isfiani K √ √ √
16 237998 Inggrit Evalin Rambu Kuba K √ √ √
17 237996 Kaylila Giza Citra Maheswari K √ √ √
18 238023 Lalu Adib Arsa Mubarok K √ √ √
19 238026 Lalu Muhamad Irfan Marseven K √ √ √
20 238006 Maeylanda Utami Ningrum K √ √ √
21 238025 Marcella Abednego U2 √ √ √
22 238003 Melani Putri Maharani K √ √ √
23 238016 Nabilah Nawarrohmah K √ √ √
24 238008 Ozy Azzalia Aristyani K √ √ √
25 238017 Raccelta Muhammad Asysyams K √ √ √
26 238018 Rahma Dewi Aprilia K √ √ √
27 238007 Regina Mayang Sari Gaurifa K √ √ √
28 237993 Reni Reskinta K √ √ √
29 238010 Satna Khofifatul Madaniyah K √ √ √
30 238019 Siti Dwi Kustia K √ √ √
31 238002 Surya Maulana K √ √ √
32 238022 Vindi Abellia Fahrulian K √ √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KLAS : K



33 237997 Yandriana Mau K √ √ √
34 238012 Zahra Nazua K √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



26-09-2023 3/10/2023 10/10/2023 17-10-2023 24-10-2023 31-10-2023 7/11/2023 14-11-2023
4 5 6 7 8 9 10 11
√ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ X √
√ X √ √ √ √ √ X
X √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
S1 Pariwisata



√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



21-11-2023 28-11-2023 5/12/2023 12/12/2023
12 13 14 15
√ √ √ X 2 13 86.67  %
√ √ √ X 1 14 93.33  %
√ √ √ X 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ X 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ X 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ X 3 12 80  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ X 3 12 80  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 2 13 86.67  %
√ X √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ X 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ X 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ X 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Customer Culture
Dosen : LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc
MATA KULIAH



√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI
1 238020 Abydzar Ghiffary K B
2 238011 Adam Faiza Fadhli Rahman U2 A
3 238021 Andreanus Ariel Tahu Amah K B
4 237999 Apriani Away K A
5 237995 Ayunindya Sandy Aulia K A
6 238015 Chanya Aureolleia Saplette K A
7 238009 DirlyStefanus Maranatha Prihanto K A
8 238005 Edo Arta Wijaya K A
9 238000 Gita Gresia Br Ginting K A

10 238014 Haidar Anggajati Wisnu Ardana K A
11 237994 Halisa K A
12 238024 Imelda Aurelia Suwardhana Kusuma U2 A
13 238004 Imelda Febrianti Laia K A
14 238013 Inas Nasrudin Hamid K A
15 238001 Ines Puspa Isfiani K A
16 237998 Inggrit Evalin Rambu Kuba K A
17 237996 Kaylila Giza Citra Maheswari K A
18 238023 Lalu Adib Arsa Mubarok K B
19 238026 Lalu Muhamad Irfan Marseven K A
20 238006 Maeylanda Utami Ningrum K A
21 238025 Marcella Abednego U2 A
22 238003 Melani Putri Maharani K A
23 238016 Nabilah Nawarrohmah K A
24 238008 Ozy Azzalia Aristyani K A
25 238017 Raccelta Muhammad Asysyams K A
26 238018 Rahma Dewi Aprilia K A
27 238007 Regina Mayang Sari Gaurifa K B
28 237993 Reni Reskinta K A
29 238010 Satna Khofifatul Madaniyah K B
30 238019 Siti Dwi Kustia K A
31 238002 Surya Maulana K A
32 238022 Vindi Abellia Fahrulian K A
33 237997 Yandriana Mau K A
34 238012 Zahra Nazua K B

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KELAS : K S1 Pariwisata



Dosen : LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
MATA KULIAH : Customer Culture




